

Obiectivul: Lucrări de demolare a construcției nefinalizate Casa de cultură Camencea, rl Orhei

Obiectul: Lucrări de demolare a construcției nefinalizate Casa de cultură Camencea, rl Orhei

Devizul: Lucrări de demolare a construcției nefinalizate Casa de cultură Camencea, rl Orhei

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-09-29

Valoarea de deviz 533 818,64 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 1. Lucrari de demolare						
1	RCsB26D Kman=0,5	Demontari de prefabricate cu volum peste 2 mc/buc cu mentinerea in cirligul macaralei pina la calarea, sprijinirea si impanarea elementului. (Planseu, Nota: Resursele materiale - se exclud)	m3	21,6000	983,00	21 232,80
					533,00	11 512,80
2	RCsB26B kman=0,5	Demontari de prefabricate cu volum pina la 2 mc/buc cu mentinerea in cirligul macaralei pina la calarea, sprijinirea si impanarea elementului. (Planseu, Nota: Resursele materiale - se exclud)	m3	277,2000	447,00	123 908,40
					312,00	86 486,40
3	RCsB26B kman=0,5	Demontari de prefabricate cu volum pina la 2 mc/buc cu mentinerea in cirligul macaralei pina la calarea, sprijinirea si impanarea elementului. (Ferma, Nota: Resursele materiale - se exclud)	m3	3,6000	447,00	1 609,20
					312,00	1 123,20
4	RpCG29C	Demolarea peretilor portanți din zidărie de blocuri mici de calcar	m3	230,0000	259,43	59 668,90
					256,75	59 052,50
5	CP55F k=0.5	Demontarea elementelor prefabricate din beton armat: scari	buc	4,0000	731,21	2 924,82
					261,76	1 047,02
6	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat.	m3	136,0000	481,95	65 545,20
					357,50	48 620,00
7	CP50C kman=0,5	Demontarea elementelor prefabricate din beton (Blocuri de fundatii FS)	buc	132,0000	216,23	28 542,62
					55,43	7 317,02
TOTAL Capitolul 1. Lucrari de demolare						303 431,94
Inclusiv salariul						215 158,94
8	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, descarcare in autovehicule (Incarcarea deseurilor de constructie)	100 m3	8,0700	1 350,00	10 894,50
					0,00	0,00
9	Tsl50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km.	t	1 351,0000	45,60	61 605,60
					0,00	0,00

Total manopera (ore)	3 310,1376
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		375 932,04
Asigurari sociale	24,0000%	51 638,15
Total		427 570,19
Cheltuieli de transport	7,0000%	45,75
Total		427 615,94
Cheltuieli de regie	3,0000%	12 828,48
Total		440 444,42
Beneficiu de deviz	1,0000%	4 404,44

Total General fara TVA	444 848,87
TVA (20%)	88 969,77
TOTAL GENERAL	533 818,64
Inclusiv salariul	215 158,94

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;